
                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ: Κουντουράκη Κυριακή   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                         Χανιά:  10/08/2012 

                                    Α.Π:  68769 
Aριθµ. Αποφ. 372 

Θέµα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  εργαζοµένων  
µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου  Χρόνου   

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1)Tις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως ισχύει µετά τις τροποποιήσεις και 
συµπληρώσεις των Ν.2225/1994, 2247/1994, 2266/1994, 2349/1995, 2527/1997, 
2738/1999, 3051/2002, 3146/2003, 3174/2003, 3200/2003, 3260 / 2004 και 3320/2005 
2)Την υπ’ αριθµ. 833/07-12-2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί πρόσληψης 
προσωπικού µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου διάρκειας οκτώ 
(8) µηνών από 12/12/2011 έως 11/08/2012 για την αντιµετώπιση των αναγκών της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων 
3) Την υπ΄αριθµ. 85/15888/29-2-2012 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορούσε την απόλυση 
του Καραµπινάκη Γεώργιο του Ματθαίου κλάδου ∆Ε Τεχνιτών (Πλακάς) από 
29/02/2012. (Ο ανωτέρω προσελήφθη στις 12/12/2011 σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 
833/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων και εργάστηκε µέχρι 28/02/2012 οπότε και λύθηκε 
η σύµβαση του κατόπιν της υπ’ αριθµ. 23553/2012 απόφασης του ΑΣΕΠ.) 
4)Την υπ΄αριθµ. 86/1-3-2012 απόφαση ∆ηµάρχου  σύµφωνα µε την οποία προσλήφθηκε 
µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για το υπόλοιπο των (8) 
µηνών ο Τριανταφυλλίδης Σταύρος του Νικολάου µε την ειδικότητα ∆Ε Τεχνίτης 
(πλακάς) για την αντιµετώπιση των αναγκών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Χανίων   
5)Τις  Συµβάσεις Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, που υπεγράφησαν   
µεταξύ του ∆ήµου Χανίων και των κατωτέρω  
6) Τις διατάξεις  του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Ν. 3852/10. 
7)Την υπ΄αριθµ.209/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Α) Λύνουµε την εργασιακή  Σχέση των  παρακάτω εργαζοµένων : 
 

                          ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  
  ΕΠΙΘΕΤΟ                  ΟΝΟΜΑ           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ   
ΝΙΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΡΑΤΟΣ 
ΙΝΤΖΕΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΡΙΛΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 

ΚΑΤΣΙΚΑΝ∆ΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡΩΝ 

 
                             

 

ΑΔΑ: Β4Γ9ΩΗ5-Τ34



 

                            
 

   ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ  
 
ΕΠΙΘΕΤΟ                       ΟΝΟΜΑ           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ   
 
ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
               ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥΡΓΟΣ 
  

ΕΠΙΘΕΤΟ                       ΟΝΟΜΑ           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ    
ΤΕΡΕΖΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

 
 

             ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΑΚΑΣ 
 

ΕΠΙΘΕΤΟ                       ΟΝΟΜΑ             ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ    
 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

   
από 11/8/2011 οι οποίοι εργάστηκαν για το χρονικό διάστηµα  από 12/12/2011 έως 
11/08/2012 και του Τριανταφυλλίδη Σταύρου του Νικολάου(Τεχνίτη πλακά ) ο οποίος 
εργάστηκε από 1-4-2012 έως 11/8/2012 µε σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου 
Χρόνου οκτώ (8) µηνών.  
Β) Εγκρίνουµε την καταβολή µόνο του αναλογούντος επιδόµατος αδείας στους ανωτέρω 
εργαζόµενους λόγω του ότι έλαβαν την αναλογούσα άδεια. 

 
 
Κοινοποίηση:              

1. Γεν.Γραµµατέα         Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
2. Τµ. Αναπτ. Ανθρ. ∆υναµικού(2)                

       3.   ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών (Τµήµα Μισθοδοσίας)     
      4.  ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
      5.   Ενδιαφερόµενους            ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΞΥΝΙ∆ΗΣ      
          

ΑΔΑ: Β4Γ9ΩΗ5-Τ34


